[233], nach 404 = Nr. 10

Theses theologicae magistrorum Viennensium

Cod. 234

Pap.

1436-1437

G: Vorbesitzer: Iohannes Hofmüllner de Weitra (Cerny 1967, 75).

[234], 1r-234r = Nr. 1

<Nicolaus Stoer de Swidnitz (Schweidnitz):> Expositio officii missae (Drucke: Hain 6808-6810). Katalog:
Vincentius Gruner.

Lit.: Franz, Messe 527ff. - VL IX 354 (F. J. Worstbrock).

Inc.: Reverendi patres et domini. Cogitanti mihi crebrius ac diligentibus indagine diebus multis et noctibus in armario mentis meae revolventi quid laboris quidve utilitatis pro felici incremento novellae plantationis illustrium principum dominorum marchionum Missenensium videlicet almae nostrae universitatis Lipcensis facere possem... Ad honorem benedictae et individuae trinitatis patris videlicet et filii et Spiritus sancti sanctorumque patronorum huius dioecesis Merseburgensis

Expl.: (Schlußschrift, Schreibername, Datierung) Explicit sacre missae officium per manus Iohannis de Weytra sub anno domini 1436 in sexta feria post festum Agnetis.

[234], 237v-239v = Nr. 2

Ps. Bernardus Claravallensis OCist: De cura et modo rei familiaris (PL 182, 647-651. Ed.: Cossar 1975, 97-102).

Tit.: Incipit epistola beati Bernhardi de cura rei familie Inc.: Gratioso et felici militi Raimundo domino Castri sancti Antonii Bernardus in versum deditus salutem in domino. Doceri petisti a nobis de cura et modo rei familiaris utilius gubernanda

[234], 240r-259 = Nr. 3

Commentarius de passione domini Iesu Christi

Inc.: Egressus Iesus trans torrentem Cedron

[234], 259-278v = Nr. 4

Commentarius de passione domini Iesu Christi

Tit.: (Rot) Incipit passio per allegaciones doctorum et ewangelistarum

Inc.: Venit autem dies azymorum

Expl.: (Schlußschrift) Hic est finis passionis cum allegacionibus doctorum et cum concordancia ewangelistarum.

[234], 282r-290 = Nr. 5

Iohannes de Palomar: De communione sub utraque specie quoad adultos (Santiago Otero 1987, 157. –

Parallelüberlieferung z. B.: Basel UB, Cod. B III 24, 179v-240v; Krakau BJ, Cod. 418, 2r-56r).

Tit.: Solucio questionis domini auditoris missi a concilio Basileensi contra hereticos Pragenses specialiter archiheretici nomine Rokyzan sub anno domini etc. 37

Inc.: Interrogasti me an communio sub utraque specie per se naturaliter sit bona

Cod. 235

Pap.

1426

G: Alter Seitenstettener Handschriftenbestand (Cerny 1967, 74).

[235]/Nr. 1

Sermones festivales (Sermones de festis domini, BMV et sanctorum)

Tit.: <De s. Dorothea>

Inc.: Hora vespertina venit columba ad Noe... Haec verba